ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 03 AO EDITAL Nº. 001/2015 PROEG DE

SELEÇÃO E PREENCHIMENTO DE VAGAS REMANESCENTES POR

DISCENTES DE MESMO CURSO DE GRADUAÇÃO PRESENCIAL DOS

CAMPI DA UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO – UNEMAT

A Pró-Reitora de Ensino de Graduação da Universidade do Estado de Mato Grosso –

Unemat, no uso de suas atribuições legais, torna pública a divulgação do Resultado

Preliminar do processo de seleção e preenchimento de vagas remanescentes por

discentes de mesmo curso de graduação presencial dos campi da Universidade do

Estado de Mato Grosso, de acordo com o Anexo I deste edital.

ANEXO I

RESULTADO PRELIMINAR

CAMPUS DE ALTA FLORESTA

BACHARELADO EM AGRONOMIA

Não houve inscritos.

LICENCIATURA EM CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

NOME RESULTADO

Aryane Carvalho Lima APROVADA

BACHARELADO E LICENCIATURA EM CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

Não houve inscritos.

BACHARELADO EM DIREITO

NOME RESULTADO

Laurete Romualdo da Silva APROVADA

CAMPUS DE ALTO ARAGUAIA

BACHARELADO EM COMPUTAÇÃO

NOME RESULTADO

Kelvin Rodrigues de Carvalho APROVADO

Nathan Turra Rodrigues APROVADO

LICENCIATURA EM LETRAS

Não houve inscritos.

CAMPUS DE BARRA DO BUGRES

BACHARELADO EM DIREITO

Não houve inscritos.

ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

BACHARELADO EM COMPUTAÇÃO

NOME RESULTADO

Leandro Rocha Galberto APROVADO

LICENCIATURA EM MATEMÁTICA

Não houve inscritos.

CAMPUS DE CÁCERES

BACHARELADO EM DIREITO

Não houve inscritos.

LICENCIATURA EM CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

Não houve inscritos.

LICENCIATURA EM CIÊNCIAS DA COMPUTAÇÃO

Não houve inscritos.

BACHARELADO EM ENFERMAGEM

NOME RESULTADO

Nayhara Saturnino dos Santos e

Silva Pereira

INDEFERIDO

LICENCIATURA EM EDUCAÇÃO FÍSICA

Não houve inscritos.

LICENCIATURA EM GEOGRAFIA

Não houve inscritos.

LICENCIATURA EM LETRAS

Não houve inscritos.

LICENCIATURA EM MATEMÁTICA

Não houve inscritos.

CAMPUS DE COLÍDER

LICENCIATURA EM GEOGRAFIA

Não houve inscritos.

CAMPUS DE DIAMANTINO

BACHARELADO EM ADMINISTRAÇÃO

Não houve inscritos.

BACHARELADO EM DIREITO

Não houve inscritos.

ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

LICENCIATURA EM EDUCAÇÃO FÍSICA

Não houve inscritos.

BACHARELADO EM ENFERMAGEM

NOME RESULTADO

Keydivan Gonçalves dos Reis APROVADO

Rosane da Silva Lima APROVADA

CAMPUS DE JUARA

BACHARELADO EM ADMINISTRAÇÃO

Não houve inscritos.

LICENCIATURA EM PEDAGOGIA

Não houve inscritos.

CAMPUS DE NOVA MUTUM

BACHARELADO EM ADMINISTRAÇÃO

Não houve inscritos.

BACHARELADO EM AGRONOMIA

Não houve inscritos.

BACHARELADO EM CIÊNCIAS CONTABEIS

Não houve inscritos.

CAMPUS DE NOVA XAVANTINA

BACHARELADO EM AGRONOMIA

NOME RESULTADO

Andrey José Wendt APROVADO

Gabriel da Cruz Zuchetto APROVADO

Lucas Vinícius Machado Dranca APROVADO

CURSO DE ENGENHARIA CIVIL

Não houve inscritos.

LICENCIATURA EM CIÊNCIAS BIOLOGICAS

Não houve inscritos.

CAMPUS DE SINOP

BACHARELADO EM ADMINISTRAÇÃO

Não houve inscritos.

CURSO DE CIÊNCIAS CONTÁBEIS

ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

Não houve inscritos.

BACHARELADO EM CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

Não houve inscritos.

BACHARELADO EM ENFERMAGEM

Não houve inscritos.

BACHARELADO EM ENGENHARIA CIVIL

Não houve inscritos.

LICENCIATURA EM LETRAS

Não houve inscritos.

LICENCIATURA EM MATEMÁTICA

NOME RESULTADO

Alessandro Rodrigo Figueira Cabral APROVADO

Rodrigo José Alves Quirino APROVADO

CAMPUS DE PONTES E LACERDA

BACHARELADO EM DIREITO

NOME RESULTADO

Edjane Cristina da Silva Mázzala APROVADA

Mônica Ferreira dos Santos APROVADA

LICENCIATURA EM LETRAS

Não houve inscritos.

CAMPUS DE TANGARÁ DA SERRA

BACHARELADO EM ADMINISTRAÇÃO (AGRONEGÓCIO)

Não houve inscritos.

BACHARELADO EM ADMINISTRAÇÃO (EMPREENDEDORISMO)

NOME RESULTADO

Gislaine Aparecida Rodrigues APROVADA

Joyce Gomes Miranda APROVADA

Samantha de Lima Lopes APROVADA

BACHARELADO EM AGRONOMIA

NOME RESULTADO

Afonso Luiz de Souza Oliveira INDEFERIDO

Matheus Modesto Fernandes INDEFERIDO

Priscila da Silva Salmazo APROVADA

ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

CURSO DE CIÊNCIAS CONTÁBEIS

Não houve inscritos.

LICENCIATURA E BACHARELADO EM CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

Não houve inscritos.

BACHARELADO EM ENFERMAGEM

NOME RESULTADO

Gislaine Ramos Pereira APROVADA

Mayure da Silva Lira APROVADA

BACHARELADO EM ENGENHARIA CIVIL

Não houve inscritos.

LICENCIATURA EM LETRAS

NOME RESULTADO

Cristiane Carvalho Silva APROVADA

Cáceres, 15 de maio de 2015.

Profª. Vera Lúcia da Rocha Maquêa

Pró-reitora de Ensino de Graduação